
Zarządzenie nr 021.10.2025 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy w Malechowie 

z dnia  10 kwietnia 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w rejestrze czynności przetwarzania danych 

osobowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku       
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE – ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych (Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1).  zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 W załączniku nr 2 Polityki Bezpieczeństwa Danych Osobowych w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie dodany zostaje zbiór w rejestrze 
czynności przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 30 ust. 1 wg. RODO: 

- Lp.38 o nazwie „Baza danych osób korzystających z II Modułu Programu „Korpus 
Wsparcia Seniorów” na rok 2025, zwany dalej „programem”,  adresatami programu są 
osoby w wieku 60 lat i więcej, korzystające usług opiekuńczych poprzez dostęp do tzw. 
opieki na odległość” mającej na celu poprawę bezpieczeństwa oraz możliwości 
samodzielnego funkcjonowania w miejscu zamieszkania osób starszych.” 

 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania  
od 01.03.2025 roku. 

 

 

 

 

                                                                                                 Kierownik 
                                                                                  Gminnego Ośrodka Pomocy 
                                                                                    Społecznej w Malechowie 

                                                                                       /-/  Beata Kaźmierczak 

 
 

 

 

 


